ed citar el nimero del mismo y fecha en que se gira

de facilitar su tramitacién, asi como tratar por separado los asuntos cuando sean diferenes.

Al contestar este oficio sirvase

Gohierna Municipal de Rayén, S.L.P.
Administracién 2018-2021

PRESIDENCIA MUNICIPAL

RECURSOS HUMANOS

ASUNTO: COMISION

OFICIO No: RH/1256-B/2019

RAYON, S.L.P, A 07 DE OCTUBRE DEL 2019

ARQ. FERNANDO SUBITUNO CASTILLO LAMBARRIA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. MONICA DIAZ DE LA TORRE

LIC. KAREN ARELI MONTES GUTIERREZ

ING. JONATHAN VILLA NETRO

PRESENTE.-

Quien suscribe C. MARTHA ELIA PEREZ MEDINA DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS del H.
Ayuntamiento del Municipio de Raydn, S.L.P. tiene a bien comisionarlos el dia 07 de OCTUBRE a
para que Se dirjan ala Cd. de SAN LUIS POTOSI, S. L. P. Y asu vez acudan al Congreso del
Estado y al SAT a checar trédmites,

Dicha comision se realizara EN VEHICULO OFICIAL HILUX COLOR GRIS MODELO 2019

Sin mas por el momento agradezco su disposicién para dar cumplimiento a esta encomienda.

RAé d
st c:é
S obepr i 571, EAORERIANGPAL
C ARTHA ELIA PEREZ MEDINA i C.P. MARIA REBECA DE LA TORRE CURIEL
IRECTORA DE RECURSOS HUMANOS TESORERA MUNICIPAL

Enterado
, zf//({/ér/—r/
/ /FERNANDO susnun Lot
RESIDENTE MUNICIPAL C STITUCIONAL
uc. KAREWE‘FAWBWTES GUTIERREZ ING. JONATHAN VILLA NETRO

Tesoreria Municipal
c.c.p. archivo

“2019 ANO DEL CENTENARIO DEL NATALICIO DE RAFAEL MONTEJANO Y AGUINAGA”
Jardin Hidalgo # 110, C.P. 79740
Centro Rayon, S. L. P.
Tels. (487)87 7 0061 Fax 87 700 63




' citar el ndmero del mismo y fecha en que se gira

Al contestar este oficio sirvase

de facilitax su tramitacion, asi cos..u tratar por separado los asuntos cuando sean diferen.cs.

Gobierno Municipal Constitucional

Municipio de Rayén, S.L.P.
Administracién 2018-2021

PRESIDENCIA MUNICIPAL

RECURSOS HUMANOS

ASUNTO: COMISION

OFICIO No: RH /1256/2019

RAYON, S.L.P., A 07 DE OCTUBRE DEL 2019

ING. JESUS GUILLEN MENDEZ
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL
ING. FRANCISCO JAVIER ARVIZU GARAY

PRESENTE.-

Quien suscribe C. MARTHA ELIA PEREZ MEDINA DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS del H.
Ayuntamiento del Municipio de Rayén, S.L.P. tiene a bien comisionarios el dia 07 de Octubre Para
Que Se Dirjan ala Cd, de SAN LUIS POTOSI, S. L. P. Y asu vez acudan a la SEA E INVIES a entregar
expediente de obra y documentacién relacionada con el programa de pie de casa.

Dicha comisién se realizara EN VEHICULO PARTICULAR NP 300 COLOR BLANCA.

Sin-mds por el momento agradezco su disposicion para dar cumplimiento a esta
encomienda.

i, GORERKDHONCIAL CONSITUCIONA, ‘ﬁﬁiﬁ%ﬂmﬁwmmﬁr@m
et o L RN
ATENTAMENTES ADHINSTRACION 210221 : o ERTRACEN 2.0
7 Maw vy @eleecon Q«E\(}”@ﬁg (Fiwel . ,

C. P. MARIA REBECA DE LA TORRE CUR?EL
TESOREA MUNICIPAL

ING. FRANCISCO JAVIER ARVIZU GARAY

YATAL DEL AGUA

1 1N A [ St el WP

reciEmo pon: () O\\ Ne |
| HORA:

Tels. (487)87 7 0061 Fax 87 700 63

“2019 ANO DEL CENTENARIO DEL NA TALICIO DE RAFAEL MONTEJANO Y AGUINAGA”
/ , Jardin Hidalgo # 110, C.P. 79740
el foho A Centro Rayodn, S. L. P.




a¢ citar el nd.

;o del mismo y fecha en que se giras

Al contestar este oficio sirvase -

de facilitar su iramitacion, asi como tratar por separado los asuntos cuando sean diferenmaes.

Gobierno Municipal Constitucional @
A

Administracion 2018-202%

Municipio de Rayén, 5.L.P. S /@  PORUNRAYON FUERTEY JOVEN

PRESIDENCIA MUNICIPAL

RECURSOS HUMANOS

ASUNTO: COMISION

OFICIO No: RH /1258/2019

RAYON, §.L.P., A 04 DE OCTUBRE DEL 2019

L.LA. JEZAHEL QUIJADA RODRIGUEZ-
SINDICO MUNICIPAL

C.P. MARIA REBECA DE LA TORRE CURIEL
TESORERA MUNICIPAL

PRESENTE.-

Quien suscribe C. MARTHA ELIA PEREZ MEDINA DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS del H.
Ayurtamiento del Municipio de Raydn, 5.LP. iene a bien comislonarlos €l dic 07 de Octubre Para
Que Se Dirjan ala Cd, de SAN LUIS POTOSI, S. L. P. Y a su vez acudan al CONGRESQ DEL ESTADO
Y al SAT a checar tramites.

Dicha comision se realizara EN VERICULO PARTICULAR CHEVROLET CRUZE COLOR NEGRO
4 CILINDROS.

Sin mas por el momenio agradezco su disposicion para dor cumplimiento a esta
encomiendQuses .

St e Ll Vo Vevew el
C;MARTHA ELIA PEREZ MEDINA / C. P. MARIA REBECA DE LA TORRE CURIEL
DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS TESOREA MUNICIPAL
o ENTERADO

< L Wano Zeloaa Ve o Toxke (unel
L.1.A. JEZABEL QUUADA RODRIGUEZ C.P. MARIA REBECA DE LA TORRE CURIEL
SINDICOMUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL
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Gobierno Mumcmal de Rayén, S.L.P,
Administracion 2018-2021

MLMCIPAL 208200 e

INFORME DE COMISION Y/O DESPLAZAMIENTO

DATOS GENERALES

FECHA: 08/10/2019

DEPARTAMENTO/S CIUDAD/MUNICIPIOS

LUGAR DE LA COMISION

Y/O DESPLAZAMIENTO: | CONGRESO DEL ESTADO Y OFICINAS SAN LUIS POTOSI

DEL SAT
FECHA DE
FECHA DE INICIO 07/10/2019 TERMINACION 07/10/2019
DEPENDENCIA/
COMISIONADO MUNICIPIO DE RAYON. S.L.P.

DATOS DE LA COMISION Y/O DESPLAZAMIENTO

COMISION/ CONVOCADA C. MARTHA ELIA PEREZ MEDINA

POR
OBJETIVO ESPECIFICO REVISAR TRAMITES
ACTIVIDADES NOS DIRIGIMOS A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI AL CONGRESO DEL ESTADO Y A LAS

OFICINAS DEL SAT A REVISAR DIVERSOS TRAMITES

OBSERVACIONES

Rty Anmmsmcm 2018-2021
e PRESIDENCIA HUNICIPAL
COMISIONADO TITULAR DE LA DIRECCION/COMISIONADO
7
& “FERNANDO SUBITUNQ%HLLO LAMBARRIA
ARQ.FERNANDO SUBITUNO CASTILLO LAMBARRIA

PRESIDENTE MUNCIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL




MR.PAMPAS SAN LUIS POTOSI, SADE CV
MPS170425RC3
REGIMEN FISCAL: 601 - Géneral de Ley Personas Morales

BOULEVARD BENITC JUAREZ, 1271, PROVIDENCIA, 78390, San Luis Potosi, San
Luis Potosi, San Luis Potosl, México
Tel. (444)5676068

CLIENTE
Municipo de Rayon s.lp
MRS850101UN2
USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Jardin Hidalgo, 110, Centro, 78740, Raydn, San Luis Potosi, México

CONCEPTOS

No. ldentificacién | Descripcién
1.00  E48-NO APLICA 001 CONSUMO DE ALIMENTOS
Clave Prod. Serv. - 80101500 Establecimientos para comer y beber
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 1,713.36 Tasa - 0.160000 Importe - $ 274.14

IMPORTE CON LETRA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESQS, 50/100 MXN
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

CONDICIONES DE PAGO 5996

- ‘DA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

0jqfE+r9QncGe0Qe TwsqGezGozkVmFwgSu tTOMIKKILMIZ7 1TKuzC 1+ unahXC2(F
SELLO DIGITAL DEL SAT

zeKhqCABIRCKZ37dqgVeV7HQRYQK0dMBWPQn2ej3KquobG1 C8Xgrifp
ogKRgh/yiEaj/p56xrBpe/18PhoabSDgRRIM2eaJofP+1 /6DTDyO8ia+N6G8bMmv3me10y36sRLy

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1[1.1/CFO1D250-2331-4828-AEOB-44920 16 AAASBI2019-10-
07T17:10:38]STAQ903206B9{d58GVVABWIYRTZ+PXy T TXSOMx4mS TODU.
gabLWZo+RVVZONUIwpfaGvhUsXZ7wbdaweUCSOLicoVidGg

8l

Descargue gratis este comprobante

Factura 27227

FOLIO FISCAL (UUID)
CF01D259-2331-482B-AE0B-4492016AAASE
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000405131108

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000408090717

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2019-10-07T17:10:38

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2019-10-07T17:08:46

LUGAR DE EXPEDICION

78390

$1,713.36 $1,713.36

SUBTOTAL $1,713.36

TRASLADO IVA TASA 0.160000 §274.14
TOTAL $1,987.50

d58qGW4BWIYRTz+PXyT1TXSOMx4m6TDDUJUWszinzprtSDdQJBchGXfoTvCOvmyWEhnuGkOjﬁsxSme1mitZva7PZ+6mS4HgaGLWZo+RVVZQ]vU1wpf4G
vasXZ7wbdaweUCSOLico\ﬁjQGngNrtGowaWQkaMzZodxABioaﬁcEPgLKrZRen&Q&BPI‘(ENEZ)WWMQZ?M(VMXZOE
1c98NuCc2kLYmA thw==

NQFEGUNCSXUDAIGRabOGAPIKNIOFPRpgBIGYLSCTVE+OITVnDWitTaBgi+23S 0h4XoaifanulBS34ebaB/7ZIXhPop23920d14J0W 1 HAOE TvZXx5QEWXXIBrVZ0mPEHLN
T780YhhkMIDBD JrOnSL 3vv30SQAKSVIEOezyBMYndyCLBREMbs+ZV5cWrbHyitUzXISWFPz
vQvug==

JLNJZXXQCizprt&GﬂQJSKDCG}GOTVCOvmyM4EhnquOjﬁSX5ﬂ:m1 MjtZVxv7PZ+6mS4H
MKNrGoNwyWICxkMzZodxABicailcEPgL Kr2Reny8QirBPKsNDWw/a9Z YIKvMXZ02:
YFJBF1RBmxBadlQFN1 XhilsDjqfE+r8QncGeCQe TwsgGezG8zkVmFwgSu HOM/KKILMIT 71 TKuzC1+1 unahXC2tFBVIcG8NuCC2kL YrmA 1hw==/0000100000040513110

Precio Unitariol ______ _ importe]

yzvoOaﬁqAQbSXYYFJBF1RBmxBa4!QFN1Xhﬂs

00afigAQb8XY

en formato digital XML ingresando a: www.factureyapac.com/XML/

Proveedor Autorizado de Certificacion Folio 55709
Fara Faciurar en Linega ingresa a; y fUreya. com

Pagina 1 de 1

Este documento es uha representacion impresa de un CFDI.



Cantidad] — "Unidad | No. Identificacion | Descripcion

1.00  E48 - NO APLICA

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
CONDICIONES DE PAGO
’ ‘DA

=] it =]

Descargue gratis este comprobante
en formato digital . XML ingresando a: www.factureyapac.com/XML/ Fara

MR.PAMPAS SAN LUIS POTOSI, SADE CV
MP3S170425RC3 .
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

BOULEVARD BENITC JUAREZ, 1271, PROVIDENCIA, 78390, San Luis Potosf, San
Luis Potosi, San Luis Potosi, México
Tel. (444)5676068

CLIENTE
Municipo de Rayon s.l.p
MRS850101UN2
USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Jardin Hidalgo, 110, Centro, 79740, Rayén, San Luis Potosi, México

Factura 27228

FOLIO FISCAL (UUID)
839793DA-69FA-4AA4-AFAB-DOGEFEC291DB
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
) 00001000000405131108

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000408090717

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2019-10-07T17:11:46

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
‘ 2019-10-07T17:11:39

LUGAR DE EXPEDICION
78390
001 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,713.36 $1,713.36
Clave Prod. Serv. - 90101500 Establecimientos para comer y beber
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 1,713.36 Tasa - 0.160000 Importe - § 274.14
MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS, 50/100 MXN SUBTOTAL $1,713.36
TRASLADO VA TASA 0.160000 $274.14
1- Ingreso TOTAL $1,987.50

28 - Tarjeta de débito

PUE - Pago en una sola exhibicion
5996

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

CijcTHCMiaMxxﬁNx+q6FXGehE0nQQGIGanFananO?Z+JPlYXxI3X9Jq1 sCdpila+ul ZTehAtaO6vWF6pfoNbIZC2kF G LoxnTpYRsvOoqNIBomDR7giKjldBIK4SIAZGE
PPOvifWiuViralLkMEYNaAlljo3sLJ1c+z62Sy+p+TEKBpPYEKCjyvAn rgW-HvWxTK/AARTQPNcVMXTNZIBYIRR1RWYMIeBHUDCN+ua+Qez3i7T50U) B0025copDiCOdm0
Nj9JXzOPFL5SrV5ze0v+mOiKYWO5JyjDAIQMY: 2hb6CsKIJAIBSIN2XDSJSISGTVMRWUCYgzSXKVI54Ymg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OQFKkah"SuEKzOGORﬁ)MmFyqfa‘I/IRgTr9+Ca7rOk7guMGnduPWQSNHPGQOIDUSSFFZSlepNWJhuGJSISiHSV?]Mk}bCB? VERXMIWKmbVVIARCum4 ZNKiy3omxc
mMDMB}LD?ZBVQOZKqLRGDHCdrSOb/MbIaFDbupOVSMnﬂ\ﬁBqt?MdeJiBGLB?vijSDucbstUsdDR}uMnlrhUjiUqueRwZ ochx/epSK30ViskyMs 1bar7/XIESkzOsu
04ZqTLkg 1 INMOI3x2MNb/ZMTVI2FdGxf7 Ug+HELyfss2WJYLrVmQGcBYPHIWVL pF7/0fI8JcCEWSFPOw== .

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[1.1]839793DA-69FA-4AA4-AFAB-DOBEF6G291DB[2019-10-

07Ti7:11 :46[STA0903206BS]CQW}CNCMEM)D{&NXWEFXGehEGnBQGJBanFanmBomJPWXXBXQJm sCdpila+ul zTehAtaOBvVF6pfoNb9ZC2kFGLoXN TpYRsvOo
qNQBomDR7g£K}!dBiK4SIAZGfPP9’V!MﬁuleﬁJcM EYNaAlljo3sLJ1c+z62zSy+p+ TEKBpPYEKCjyvAnrgW-HWX TK/AANTQpneVMXrNZIBYIRR 1 RWYMIeBHUDCN+ua+Qc
z3i7T5DUBOO; SCopDiCOdmﬂNj'QJXZOPFLSSrVBZeW+m0ﬂ(YW05JijAiQMY2thCsKIJAiGSiN2XDSJS§SGTVMRWUCvngXleS4Ymg=lOOOO1 000000405131108|f

Proveedor Autorizado de Certificacion Folio 55709

iurar en Linea ingresa a:

BUE. COM

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



